UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/QĐ-MNHH Quảng Yên, ngày 09 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

KIện toàn Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin,

chuyển đổi số và công tác thống kê giáo dục  năm học 2024-2025

     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 496/KH-SGDĐT ngày 22/02/2022 của Sở Giáo dục và

Đào về kế hoạch Chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo đến năm 2025, định

hướng đến 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 16/3/2022 của UBND thị xã “Về

triển khai thực hiện Đề án phát triển dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn 2030”;

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 19/4/2022 của UBND thị xã “Về

triển khai chương trình Chuyển đổi số thị xã Quảng Yên đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030”;

Căn cứ  Kế hoạch số 320/KH-PGDĐT ngày 04/5/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Quảng Yên về triển khai chương trình chuyển đổi số ngành Giáo dục

và Đào tạo đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Văn bản số 989/PGDĐT-CNTT ngày 18/9/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Quảng Yên V/v Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ

thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ quy mô trường, lớp, chất lượng, chuyên ngành đào tạo của đội ngũ;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Mầm non Hoa Hồng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ

thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025 phục vụ các

hoạt động quản lý, dạy học của Trường Mầm non Hoa Hồng gồm các thành viên

sau đây:

1. Tổ trưởng: Đồng chí Nguyễn Hiền Hòa - Hiệu trưởng;

2. Tổ phó:

- Đồng chí Giang Thị Thúy Nhung - Phó Hiệu trưởng;

- Đồng chí Trần Thị Hiền - Phó Hiệu trưởng;

3. Các ủy viên (có danh sách kèm theo)

- Chấp hành sự phân công của Tổ trưởng, Tổ phó; thực hiện tốt nhiệm vụ

được phân công, phụ trách.

Điều 2. Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ do Hiệu trưởng phân công.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống

kê giáo dục năm học 2024-2025 có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- Như Điều 3;

- Lưu. VP, HSCNTT (02)./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hiền Hòa

DANH SÁCH

Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ

CNTT, Chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025
(Ban hành kèm theo Quyết định số 20/QĐ-MNHH  ngày 09 tháng 01 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng)

Số

TT
Họ và tên Chức vụ

Nhiệm vụ được phân công về

CNTT

1 Nguyễn Hiền Hòa Hiệu trưởng

Tổ trưởng, điều hành chung các

hoạt động của Tổ CNTT; phân

công nhiệm vụ cho các Tổ phó và

các ủy viên

2 Giang Thị Thúy Nhung
Phó Hiệu

trưởng

Tổ phó, phụ trách chung về CNTT

3 Trần Thị Hiền
Phó Hiệu

trưởng

Tổ phó, Phụ trách EQMS Phổ

cập; Tính khẩu phần ăn cho trẻ

trên phần mềm

4 Dương Thị Hiên Giáo viên

Phụ trách: Thi đua-khen thưởng;

Cơ sở dữ liệu; CCVC;

SMAS;Kiểm định CLGD; trang

facebook của trường

5 Vũ Thị Thu Hương Giáo viên

Phần mềm EQMS Phổ cập; Tổng

hợp số liệu báo cáo của tổ MG 4-5

tuổi

6 Nguyễn Thị Thanh Giáo viên

Phụ trách trang Website; SMAS;

Phụ trách EQMS Phổ cập; Thi

đua-khen thưởng; Cơ sở dữ liệu;

TEMIS tuyển sinh đầu cấp;

CCVC; Tổng hợp số liệu báo cáo

của tổ MG 5-6 tuổi

7 Bùi Thị Mơ Giáo viên

Phụ trách phần mềm quản lý trang

thiết bị đồ dùng, đồ chơi; phần

mềm EQMS Phổ cập

8 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên

Phụ trách phần mềm quản lý trang

thiết bị đồ dùng, đồ chơi; phần

mềm EQMS Phổ cập

9 Chu Thị Ninh Giáo viên

Phụ trách phần mềm EQMS Phổ

cập; Tổng hợp số liệu báo cáo của

tổ NHà trẻ và MG 3-4 tuổi.

10 Nguyễn Thị Hòa Nhân viên
Phụ trách quản lý trường học

SMAS; tính khẩu phần ăn cho trẻ

11 Trần Thị Hải Nhân viên

Phụ trách EPMIS; phần mềm kế

toán; các biểu mẫu nhân sự, tài

chính

		2025-03-28T16:35:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hiền Hòa<nguyenhienhoa.mntienan@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T16:37:31+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm Non Hoa Hồng<mnhoahong.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T16:38:10+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm Non Hoa Hồng<mnhoahong.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!